


Edição 1.486 | Ano 12
27 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XARDRNC9-9LQP0DJP-CLRBRD7J-FPGK0PFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados,  a  publicação do Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº

030/2022, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  implantação  de  SISTEMA  DE

PRONTUÁRIO ELETRÔNICO – Gestão de Saúde 100% Web – voltado para controle de admissão,

classiicação de risco, atendimento clinico (urgência e emergência) e almoxarifado de farmácia.

A  abertura  das  propostas  ocorrerá  no  dia  07/07/2022,  com início  da  disputa  de  lance  as

09h:00min do mesmo dia.  Os  interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das

08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais

informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 23 de junho de 2022, Danilo

Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.486 | Ano 12
27 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 030/2022

Certificação Digital: XARDRNC9-9LQP0DJP-CLRBRD7J-FPGK0PFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

            CNPJ: 13.698.766/0001-33

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  Estado  da  Bahia,  com  efeito,  nos  termos  dos

pareceres  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e  da  Procuradoria  Jurídica,

preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes

do  Processo  Administrativo  Licitatório  foram  alcançadas,  torna  público  a

Ratificação  e  Homologação,  que  tem  como  objeto:  Contratação  de  serviços

artísticos para apresentação do artista Gereba, no dia 05 de junho de 2022, em

comemoração  aos  festejos  juninos  no  município  de  Monte  Santo,  a  serem

executados pela pessoa jurídica: MARIA DE FATIMA GOMES DA COSTA, inscrita

no CNPJ sob o n.º:  13.319.291/0001-27, pelo valor total de  R$ 20.000,00 (Vinte

mil reais), conforme inciso III do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Monte Santo/BA, 31 de maio de 2022.

________________________________
Silvania Silva Matos 

Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.486 | Ano 12
27 de junho de 2022

Página 4

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: XARDRNC9-9LQP0DJP-CLRBRD7J-FPGK0PFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

            CNPJ: 13.698.766/0001-33

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 039/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  Estado  da  Bahia,  com  efeito,  nos  termos  dos

pareceres  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e  da  Procuradoria  Jurídica,

preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes

do  Processo  Administrativo  Licitatório  foram  alcançadas,  torna  público  a

Ratificação  e  Homologação,  que  tem  como  objeto:  Contratação  de  serviços

artísticos para apresentação da banda Forrozão Brega & Vinho, em comemoração

aos  festejos  juninos  no  município  de  Monte  Santo,  a  serem  executados  pela

pessoa  jurídica: HOMERO  OLIVEIRA  DA  SILVA PRODUCOES  ARTISTICAS,
inscrita no CNPJ sob o n.º: 08.684.071/0001-62, pelo valor total de R$ 40.000,00

(Quarenta mil reais), conforme inciso III do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Monte Santo/BA, 24 de maio de 2022.

________________________________
Silvania Silva Matos 

Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.486 | Ano 12
27 de junho de 2022

Página 5

RATIFICAÇÃO.

Certificação Digital: XARDRNC9-9LQP0DJP-CLRBRD7J-FPGK0PFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

            CNPJ: 13.698.766/0001-33

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 038/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 101/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  Estado  da  Bahia,  com  efeito,  nos  termos  dos

pareceres  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e  da  Procuradoria  Jurídica,

preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes

do  Processo  Administrativo  Licitatório  foram  alcançadas,  torna  público  a

Ratificação  e  Homologação,  que  tem  como  objeto:  Contratação  de  serviços

artísticos para apresentação musical de Olivan Monteiro, em comemoração aos

festejos juninos no município de Monte Santo,  a serem executados pela pessoa

jurídica: S.A  TRABUCO  OLIVEIRA  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º:
34.363.013/0001-47, pelo valor total de  R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), conforme

inciso III do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Monte Santo/BA, 19 de maio de 2022.

________________________________
Silvania Silva Matos 

Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.486 | Ano 12
27 de junho de 2022

Página 6

RATIFICAÇÃO.

Certificação Digital: XARDRNC9-9LQP0DJP-CLRBRD7J-FPGK0PFZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022 

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO 
	RATIFICAÇÃO. 
	RATIFICAÇÃO.


		2022-06-27T11:32:16-0300




